Prior de Beatreye, xxviii Ren.

Prior et conventus de Hocsem, iii Ren.

Prior et conventus de Motta, vi Ren.

Prior et conventus de Walencourt, xvi Ren.

$ 8. PRIEURÉs DE FEMMES DU PAYs wALLoN. - PRIORISSE SIvE MATREs

GALLICE TERRE.

Magistra et conventus de Hosium, iii Ren.

Magistra et conventus domus de Vienneis, vi Ren.

Priorissa et conventus s. Victoris Huyensis, x Ren.

Priorissa et conventus s. Egidii in Lens Beghinarum, iiii Ren.

Commendator Leodiensis ordinis s. Johannis. -

Priorissa seu mater et conventus s. Andree, oppidi Trajec

tensis, v Ren.

Mater sive magistra et conventus Nove Curie, Trajectensis

oppidi, v Ren.

Priorissa et conventus Wallis beate Marie, oppidi Diestensis,

vi Ren.

S 9. PRÉvóTÉs DU PAYs FLAMAND. - PREPOSITI THEUToNICE TERRE.

Prepositus et moniales Insule Ducis, prope Gempe, pro se et

monialibus, xviii Ren.

Prepositus de Wydoye, xliii; Ren.

Prepositus de Mersen, xxiiä Ren.

Prepositus et moniales de Keyserboche, iiiiä Ren.

Prepositus de Mylen, iii Ren.
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S 10. CHAPITRES DU PAYS FLAMAND. - COLLEGIA THEUToNICE TERRE.

Decanus et capitulum ecclesie s. Leonardi Leuwensis, xxxiië

Ren.

Decanus et capitulum s. Adalberti Aquensis, xxi franci.

Decanus et capitulum ecclesie de Cortersem, xxxiii: Ren.

Decanus et capitulum beate Marie Acquensis, c Ren.

Decanus et capitulum ecclesie Visetensis, xxxiiiiä Ren.

Decanus et capitulum s. Germani in Thenismonte, lxv Ren.

Decanus et capitulum s. Petri Lovaniensis, lxv Ren.

Decanus et capitulum beate Marie Trajectensis, c Ren.

Decanus et capitulum beate Marie Tongrensis, c Ren.

Decanus et capitulum s. Servatii Trajectensis, c Ren.

Decanus et capitulum ecclesie Lossensis, iiii” Ren.

Decanus et capitulum s. Petri in Hellwarenbeeck, xl Ren.

Decanus et capitulum s. Petri in Oirschot, xl Ren.

Decanus et capitulum ecclesie de Zittart, xlv Ren.

Decanus et capitulum s. Johannis in Buscoducis, iiii*i Ren.

Decanus et capitulum de Hoxem, sive Hoxemense, viii Ren.

Canonici de Ruttis, xxxiii Ren.

Decanus et capitulum s. Johannis in Dyest, xxx Ren.

Decanus et capitulum ecclesie Montis s. Gertrudis, xxiii Ren.

Decanus et capitulum beate Marie in Breda, liiii Ren.

Decanus et capitulum de Rode s. Ode, xxxiii Ren.

Canonici ecclesie de Forons. Martini, xix# Ren.

Decanus et capitulum ecclesie de Glavia, xxx Ren.

Decanus et capitulum ecclesie s. Spiritus Ruremondensis,

xiiiiä Ren.

Decanus et capitulum de Eyck, l Ren.

Prepositus et capitulum de Wassenbergh, xiiii Ren.
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Decanus et capitulum s. Gengulphi Heynsbergensis, xxxvii

Ren.

Decanus et capitulum beate Katherine Eyndoviensis, xxxvi

Ren.

Decanus et capitulum in Tolnis, xv Ren. -

Decanus et capitulum Sancti Trudonis, xxiä Ren.

Decanus et capitulum beate Gertrudis in Bergis supra Zomam,

ac vicaria, et alia beneficia infra ecclesiam et parochiam de

Berghen situata, nec non ecclesie parochiales de Helder

nisse, Halsten et Harella, eidem ecclesie collegiate de Ber

ghen incorporate, simul xxxiiii Ren.

Et est sciendum quod rectores ecclesiarum de Heldernisse,

Hastellensis et Harella tenentur solvere videlicet in consilio

Beckensi videlicet qui defalcantur eis de dicta summa totali,

et hoc idem reperitur in registro subsidii domini de Heyns

bergh.

Canonici novi in ecclesia s. Petri Lovaniensis, inclusis eccle

siis parochialibus de Hakendover, de Lyntris inferiori, con

cilii Lewensis, necnon Holsbeecke et Cortebacke, concilii

Lovaniensis, atque Knegsel, concilii Beckensis, per eos

incorporate sunt, xxv Ren.

Capitulum de Weesmal, xxx Ren.

Decanus et capitulum s. Sulpitii Diestensis, xxxvi Ren.

Capitulum de Arschot, xii Ren.

Capitulum noviter erectum in Boextelle, xv Ren.

Capitulum de Hougardis, xx Ren.

Prepositus ejusdem ecclesie, xiiii Ren.

S 11. CHAPITRES DU PAYs WALLON. - COLLEGIATE GALLICE TERRE.

Decanus et capitulum cathedralis ecclesie Leodiensis.

Decanus et capitulum ecclesie s. Petri Leodiensis, liii; Ren.
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Decanus et capitulum s. Pauli Leodiensis, c Ren.

Decanus et capitulum s. Johannis Ewangeliste Leodiensis,

c Ren.

Decanus et capitulum s. Martini Leodiensis, c Ren.

Decanus et capitulum s. Crucis Leodiensis, lxvi Ren., xiii st.

Brabantie.

Decanus et capitulum s. Dionisii Leodiensis, c Ren.

Decanus et capitulum s. Bartholomei Leodiensis, lxvi Ren.,

xiii st. Brabantie.

Decanus et capitulum beate Marie Huyensis, c Ren.

Decanus et capitulum beate Marie Namurcensis, lxv Ren.

Decanus et capitulum s. Petri Namurcensis, lxv Ren.

Decanus et capitulum s. Albani Namurcensis, lxv Ren.

Capitulum sive ecclesia collegiata Walcuriensis, lxv Ren.

Capitulum sive ecclesia collegiata de Sclayn, xvi Ren.

Decanus et capitulum ecclesie collegiate oppidi Cymacensis,

xxxvi Ren.

Decanus et capitulum ecclesie Dionantensis, xliii Ren., ii

gros.

Decanus et capitulum ecclesie Nivellensis, c Ren.

Ecclesia collegiata oppidi Thudinensis, xxiig Ren.

Decanus et capitulum ecclesie collegiate Fossensis, lxvii Ren.

Decanus et capitulum ecclesie de Florinnes, viii Ren.